quædam sunt quorum prima  
litera, quæ est nun, deficit, ut  
בְּגַשׁ . Accessit, appropinquauit  
הָעֵבֶר : בְּגַשׁ בְּגַשׁ בְּגַשׁ בְּגַשׁ  
בְּגַשׁ בְּגַשׁ בְּגַשׁ בְּגַשׁ בְּגַשׁ  
הַבְּנָוֹן כְּגַשׁ כְּגַשׁ כְּגַשׁ כְּגַשׁ  
אוֹ כְּגַשׁ כְּגַשׁ כְּגַשׁ אֲוֹ  
מִשְׁתָּחָת : הַבְּנָוֹן אוֹ גַשׁ אֲוֹ גַשׁ כְּגַשׁ  
אוֹ גַשׁ כְּגַשׁ אוֹ גַשׁ כְּגַשׁ כְּגַשׁ  
גַשׁ כְּגַשׁ הַיְאָמֵן אֲפַשׁ יְגַשׁ חַבְשׁ כְּגַשׁ  
יְגַשׁ תְּגַשׁ תְּגַשׁ תְּגַשׁ תְּגַשׁ אֲוֹ  
תְּגַשׁ .

**P**raeteritū. Accessit, accessisti  
accessi, etc. Et sic de alijs ver-  
bis intransitiuis, quæ passiuo  
carent participio ut נָתַן latra-  
uit, נָפַל vel נָפַל cecidit, נָעַל  
fluxit נָמַת descendit, castrame-  
tatus est, yds נְפַרְטָה profectus est נָסַב  
Ascendit, נָעַל cecidit. Quæ ve-  
ro sunt transitiua, passiuum  
habent participium.

**C**hamacor, נְמַשׁ et נְמַשׁ . Isa.  
19. vel נְמַשׁ vt yin tangendo,  
percutiendo . Exodi .19. לְמַשׁ  
Exodi .12. לְמַשׁ expellere . Deu  
teronomi . 20. Et deficiente  
num, et cum tau in fine vt מַשׁ  
accedere . Et cum literis מְמַשׁ

Beth, vau, cheth sunt cum seu  
uá, Et lámed cum camés, et  
mem cum chiríc, et gbímal cuž  
dagbés ob defectum nun. Ele-  
nittamen lámed cum seuá. quā  
do est coniunctio realis ut.  
Genesis.16.in fine decem anno  
rum לְשָׁבֵת habitandi Abra-  
hám in terra chenában .i. quis-  
bus habitauit sc. Et .Numeri  
ri.21. יְהִי לְשָׁבֵת ad habitādum  
bar, vel habitandi Ȣar.

**C**Et si vltima fuerit guttura,  
lis, prima, et secunda erunt  
cum patách vt .Eccliasis 3.  
Lēpus ḥyōl plantādi, ḥyōl  
tangere, vel vt tangat te .2.  
Reg.14. Et in sōph passūc, et cū  
athnách, et Zachépb, secūda lite  
ra radicalis est cū camésyt. ps.  
112. Qui eleuat ḥyōl ad habi  
tādū. Et cū pnoib<sup>9</sup> ḥyōl Señ.  
33. ḥyōl Ero. 28. ḥyōl cū te  
tigerit eū leui. 15. et ḥyōl Jef. 12.  
**C**Imperatiuum ḥyōl cum pa  
tách à ḥyōl .2. Regū. i. ḥyōl Ac  
cede, irruet in eum. Et sic. Ero  
di tertio. ḥyōl Solue calciamen  
ta tua. Vnde cum seri ḥyōl et  
cum segból propter maccáph

**G**ene. 19. אֶלְעָזֵר Accede vlo-  
tra. Et cum he נִשְׁתַּחֲוָה Gene. 27.  
רְאֵיתִ, et cū chōlem נִשְׁבַּח Accedite  
buc primi Reg. 14. שְׁנִי, Et cū  
chōlem שְׁנִי Ruth. 2. שְׁנִיתִ, et  
cum chōlem שְׁנִיתִ, et cum he, et  
dagbés obdecorēt ut cu-  
stodi. ps. 140. Et custodi  
eam.

**C** futurū שְׁנִי tc. Tel cū chōlē  
שְׁנִי אֶלְעָזֵר percutiā tc. Exo.  
21.7.32.7 Jebo. 24. et שְׁנִי 26  
Et perfectū שְׁנִי אֶלְעָזֵר גַּדְעֹן pro  
pulsabo, bit. ps. 67. et שְׁנִי אֶלְעָזֵר  
portabo, bit. Et שְׁנִי אֶלְעָזֵר ser-  
uabo, bit Jere. 3. et defectuum  
שְׁנִי Leuitici. 19. ps. 102. Je-  
re. 3. et cū he שְׁנִי אֶלְעָזֵר. Et custodia  
ps. 118. et שְׁנִי אֶלְעָזֵר Deuterono-  
mi. 33. Et pactū tuum שְׁנִי ser-  
uabūt. Et שְׁנִי אֶלְעָזֵר. po. 118. Et  
cū pronomine שְׁנִי Isa. 42,  
נִתְּנָה Isa. 27. psal. 118. וְאֶלְעָזֵר  
Deutero. 32. שְׁנִי Deutero-  
no. 32. שְׁנִי psalmo. 31. שְׁנִי  
psalmo. 11. שְׁנִי psal. 24.